
Protokół nr 1/2013
z Walnego Zebrania Toruńskiego Oddziału PTF

w dniu 30 stycznia 2013 r.

Walne Zebranie TO PTF odbyło się w środę, 30 stycznia 2013 r., w sali 25 Instytutu Fizyki UMK w Toruniu.  
W związku  z  brakiem quorum w pierwszym terminie  o godz.  11:00 zebranie  rozpoczęło się  w drugim  
terminie  o  godz.  11:15 i  trwało  45  minut.  Na  zebranie  przybyli:  Przewodniczący  TO PTF dr  Janusz  
Szatkowski,  Skarbnik  TO  PTF  dr  Beata  Derkowska-Zielińska,  Sekretarz  TO  PTF  dr  hab.  Winicjusz  
Drozdowski,  Członkowie Zarządu TO PTF  dr Krzysztof  Przegiętka  i Piotr Strzelewicz,  Przewodniczący  
Komisji  Rewizyjnej  TO  PTF  prof.  Stanisław  Łęgowski,  Członkowie Komisji  Rewizyjnej  TO  PTF  dr  
Przemysław  Płóciennik  i  dr  Józefina  Turło,  prof.  Hanna  Męczyńska,  prof.  Józef  Szudy,  prof.  Piotr  
Targowski i prof. Jarosław Zaremba. Nieobecność usprawiedliwili: prof. Stanisław Chwirot, prof. Wiesław 
Nowak, mgr Renata Drozdowska, mgr Krzysztof Gołębiowski i mgr Wojciech Olszewski.

I. Wybór przewodniczącego i sekretarza zebrania

1. Przewodniczący TO PTF dr Janusz Szatkowski powitał przybyłych uczestników i poprosił o uczczenie 
minutą  ciszy  pamięci  zmarłego  prof.  Andrzeja  Bielskiego,  wieloletniego  działacza  TO  PTF  i 
popularyzatora fizyki.

2. Dr  Janusz  Szatkowski stwierdził,  że  jest  niezbędne  quorum  (w  II  terminie)  i  poprosił  o  wybór 
przewodniczącego  i  sekretarza  zebrania.  Ze  swojej  strony  zaproponował  dra  hab.  Winicjusza 
Drozdowskiego na przewodniczącego,  a  Piotra  Strzelewicza na sekretarza.  Wyboru  dokonano przez 
aklamację.

3. Przewodniczący zebrania dr hab. Winicjusz Drozdowski przedstawił porządek zebrania, do którego nie 
zgłoszono żadnych uwag:

I. Wybór przewodniczącego i sekretarza zebrania
II. Sprawozdanie Przewodniczącego TO PTF z bieżącej działalności oddziału
III. Sprawozdanie Skarbnika TO PTF
IV. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej TO PTF
V. Dyskusja i głosowanie nad przyjęciem sprawozdań
VI. Sprawy różne

II. Sprawozdanie Przewodniczącego TO PTF z działalności oddziału

1. Przewodniczący TO PTF dr Janusz Szatkowski przedstawił  sprawozdanie z działalności  TO PTF w 
okresie 1 stycznia - 31 grudnia 2012 r. Stanowi ono załącznik do protokołu.

III. Sprawozdanie Skarbnika TO PTF

1. Skarbnik TO PTF dr Beata  Derkowska-Zielińska przedstawiła raport  finansowy TO PTF za 2012 r. 
Stanowi on załącznik do protokołu.

IV. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej TO PTF

1. Przewodniczący KR TO PTF prof. Stanisław Łęgowski poprosił Członka KR TO PTF dr Józefinę Turło 
o odczytanie protokołu KR. Stanowi on załącznik do protokołu.

V. Dyskusja i głosowanie nad przyjęciem sprawozdań

1. Prof. Jarosław Zaremba w nawiązaniu do przedstawionej  w sprawozdaniu liczebności członków TO 
PTF zapytał o liczbę osób, które w 2012 r. zapisały się do TO PTF. Dr hab. Winicjusz Drozdowski 
wymienił trzy takie osoby: prof. Sebastiana Maćkowskiego, mgra Wojciecha Olszewskiego i Krzysztofa 
Szulżyckiego (studenta WFAiIS). Wszyscy zostali  przyjęci w poczet członków TO PTF na Zebraniu 
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Zarządu TO PTF w marcu 2012 r.

2. Prof.  Hanna Męczyńska poprosiła o uzupełnienie sprawozdania o informację, iż w czwartek, 31 maja 
2012 r.,  o  godz.  18:00 wygłosiła  w toruńskim Winarium wykład  popularno-naukowy pt.  „Fizyka  w 
kieliszku wina”, dostępny dla wszystkich zainteresowanych w ramach tzw. „Akademii Wina”.

3. Przewodniczący  zebrania  dr  hab.  Winicjusz  Drozdowski  zarządził  głosowanie  nad  przyjęciem 
sprawozdań Przewodniczącego TO PTF  (z  uwzględnieniem poprawki  zgłoszonej  przez prof.  Hannę 
Męczyńską)  i Skarbnika TO PTF.  Sprawozdanie Przewodniczącego TO PTF przyjęto jednogłośnie, a 
sprawozdanie Skarbnika TO PTF przy jednym głosie wstrzymującym się.

VI. Sprawy różne

1. Dr  Janusz  Szatkowski  przedstawił  zarys  planu  działań  TO  PTF  na  najbliższe  miesiące.  Wymienił  
następujące przedsięwzięcia:

a) święto liczby „PI” (marzec 2013 r.);

b) impreza poświęcona zegarom słonecznym w ramach  XIII  Toruńskiego Festiwal  Nauki  i  Sztuki 
(kwiecień 2013 r.);

c) obchody Roku Czochralskiego.

2. Dr Janusz Szatkowski  dodał,  że w ramach porozumienia z Dziekanem WFAiIS część przedsięwzięć 
organizowanych przez TO PTF uzyska dofinansowanie ze strony WFAiIS.

3. Wobec braku kolejnych głosów dr hab. Winicjusz Drozdowski podziękował przybyłym członkom za 
udział w zebraniu. Na tym zebranie zakończono.

Załączniki:

1. Sprawozdanie z działalności TO PTF w okresie 1 stycznia - 31 grudnia 2012 r.

2. Raport finansowy TO PTF za 2012 r.

3. Protokół Komisji Rewizyjnej TO PTF

4. Lista obecności

Protokół  przygotowali dr  hab.  Winicjusz  Drozdowski  i  Piotr  Strzelewicz  31 stycznia 2013 r.  W wyniku 
konsultacji za pośrednictwem poczty elektronicznej protokół zatwierdzono 12 lutego 2013 r.

_________________________
dr hab. Winicjusz Drozdowski

(przewodniczący zebrania)

_________________________
Piotr Strzelewicz

(sekretarz zebrania)
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